О внесении изменений в постановление администрации  Карабашского городского округа от 06.02.2014г. № 39
Постановление от 27.08.2014г. №276
     В связи с уточнением решения Собрания депутатов Карабашского городского округа от 10.12.2013г. № 539 «О бюджете Карабашского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  администрации Карабашского городского округа от

06.02.2014г. № 39 «Об утверждении муниципальной  Программы  «Организация бесплатного проезда учащихся общеобразовательных организаций Карабашского городского округа в 2014 году», следующие изменения:

1) в Паспорте муниципальной Программы в строке «Целевые индикаторы и

показатели муниципальной Программы»:

    - абзац слова и цифры «112 человек» заменить на слова и цифры  «122 человека»,

    - абзац в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы» слова и цифры «536,4 тыс. рублей» заменить на слова и цифры «294,0 тыс. рублей»;
2) в  главе IV «Система  мероприятий  муниципальной  Программы»:
   -  в  столбце «Всего» цифры «536,4» заменить на цифры «294,0», в столбце «2014г.» цифры  «536,4» заменить на цифры «294,0»;
- в пункте  «а» слова и цифры «112 человек» заменить на слова и цифры «122

человека»;

    3)  в главе  V «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» слова и цифры «536,4 тыс. рублей» заменить на слова и цифры «294,0 тыс. рублей», слова и цифры «с 1 февраля 2014г. по 31 мая 2014г. – 188 учащихся» заменить на слова и цифры «с 1  февраля 2014г. по 31 мая 2014г. – 122 человека»;

    4) главу VII «Финансово-экономическое обоснование муниципальной Программы» принять в новой редакции:
«Глава VII «Финансово-экономическое обоснование муниципальной Программы» Расчет
суммы за бесплатный проезд учащихся общеобразовательных учреждений Карабашского городского округа на общественном транспорте на 2014год
      Стоимость билета с 1 февраля  2014г. по 31мая 2014 г., количество учащихся пользующихся бесплатным проездом в общественном транспорте 122 человека, стоимость проездного билета 600 рублей.

    Проезд учащихся производится с 1 февраля 2014 года по 31 мая 2014 года.
  Сумма расходов на приобретение проездных билетов для бесплатного проезда учащихся  общеобразовательных учреждений на 2014 год составит:

      122 учащихся  х 600 рублей х 4 месяца (1 февраля по 31 мая 2014г.) = 294,0  тыс. рублей.

    Итого 294,0 тыс. рублей.

    2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа                    http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец